
کشف میلیاردی کالا
اهواز – خبرنگار کیهان: جانشــین فرمانده انتظامی اســتان خوزستان ا ز 

کشف سه محموله کالای قاچاق در شهرستان ماهشهر خبر داد. 
ســرهنگ ســید محمد صالحی گفت : ماموران مبارزه بــا قاچاق کالای 
شهرستان ماهشهر با کنترل خودروهای عبوری سه دستگاه خودروی اتوبوس، 

سمند و پراید را که حامل کالای قاچاق بودند شناسایی و متوقف کردند.
وی بــا بیان اینکه در بازرســی از بار خودروهای توقیفــی یک هزار عدد 
لوازم تزئینی، 46عدد کارتون لوازم آرایشــی، 25 دستگاه کامپیوتر و 9 کیسه 
بزرگ انواع پوشاک فاقد هرگونه مدارک گمرکی کشف شده است، عنوان کرد: 
کارشناسان ارزش ریالی کالای قاچاق را بالغ بر یک میلیارد و 700 میلیون ریال 

برآورد کرده اند. وی تصریح کرد:  در این رابطه سه قاچاقچی دستگیر شدند.
انفجار منزل مسکونی

همــدان – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی همــدان از انفجار یک منزل 
مسکونی توسط یک پسر جوان خبر داد.

سرهنگ جمشید باقری گفت: در اثر اختلاف بین مادر و فرزند، پسر اقدام 
به بازکردن شیر گاز کردو با روشن کردن کبریت خانه را منفجر کرد.

وی اضافه کرد: با حضور به موقع نیروهای آتش نشانی، آتش مهار شد ولی 
پسر دچار جراحت سطحی شد.

قاچاق چای 
زاهدان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس امنیت عمومی سیستان و بلوچستان 

از کشف چای خارجی قاچاق در زاهدان کشف شد.
ســرهنگ علی محمدی اظهار داشت: در پی رصدهای اطلاعاتی مبنی بر 
اینکه افرادی سودجو اقدام به پخش انواع چای خارجی قاچاق در بین واحدهای 
صنفی می کنند مأموران با انجام تحقیقات و مراقبت های نامحسوس توانستند 
محل دپوی اقلام قاچاق در شــهرک کارگاهی زاهدان را شناسایی و به همراه 
نمایندگان اداره تعزیرات حکومتی از آن بازدید کنند.وی گفت: در بازدید از این 
انبار یکهزار و 96 کیلوگــرم چای خارجی قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۱00 
میلیون ریال کشف شد.وی بیان کرد: در این خصوص یک متهم دستگیر شد.

آتش سوزی ایستگاه راه آهن
مشــهد – ایرنا: مدیر روابط عمومی راه آهن خراســان گفت: بخشــی از 

ساختمان ایستگاه راه آهن مشهد دچار آتش سوزی شد.
جواد معراجی فر افزود: این حادثه تاکنون تلفات جانی و زخمی نداشــته 
است.وی اضافه کرد: این واقعه در پی آتش گرفتن یک دستگاه اسباب بازی در 
سالن انتظار ایســتگاه راه آهن مشهد روی داد و با وجود محدود بودن گستره 
آتش دود شــدیدی در محل ایجاد شــد. وی افزود: اتصال سیم برق علت بروز 

آتش سوزی بوده است.
مامور قلابی اداره مالیات

 اراک – خبرنگار کیهان: جانشین فرماندهی انتظامی استان مرکزی گفت: 
مامور قلابی اداره مالیات در ساوه دستگیر شد و به ۱6 فقره کلاهبرداری اعتراف 

کرد.
 سرهنگ یوسف سپهوند اظهار داشت: چندی پیش یکی از کارمندان اداره 
مالیات با مراجعه به پلیس آگاهی ســاوه اعلام داشت، مدتی فردی ناشناس از 
نام و موقعیت او سوءاســتفاده می کند و از مدیریت شرکتهای صنعتی وجه نقد 

کلاهبرداری کرده است.
وی بیان داشت: کارآگاهان در ادامه رسیدگی به پرونده در یافتند که وجوه 
نقد انتقال یافته از مالباختگان به شــماره کارت بانکی انتقال شــده که مدتی 
پیش در یکی از شهرستان های مرکزی کشور از یک خودرو سرقت شده است.

 وی بیان داشت: با تلاش شــبانه روزی  کارآگاهان پلیس، فرد کلاهبردار 
که به دلیل محکومیت در یکی از زندانهای کشــور به ســر می برد، شناسایی و 

با هماهنگی مراجع قضایی تحقیقات تخصصی کارآگاهان از متهم آغاز شد.
 وی افزود: با توجه به اســناد و مدارک بدست آمده، فرد ضمن اعتراف به 
استفاده از کارت بانکی سرقت شده برای اعمال مجرمانه خود، به کلاهبرداری 
از ۱6 مدیر و کارکنان شــرکتهای صنعتی ســاوه به میزان ۱50 میلیون ریال 

اعتراف کرد.
شکار شکارچی

شیراز- مهر: شکارچیان دو بز کوهی توسط ماموران یگان حفاظت محیط 
زیست لامرد در فارس دستگیر شدند.

مأمورین یگان حفاظت محیط زیســت شهرستان لامرد در حین گشت و 
کنترل در منطقه شکار ممنوع کوه هوا و تنگ خور متوجه صدای شلیک چند 
گلوله شــده و پس از مدتی جست وجو سه نفر شکارچی که سه قبضه سلاح و 

لاشه دو بز آبستن را که شکار کرده بودند  مشاهده کردند.
مأموران به تعقیــب متخلفین  پرداخته و پس از تصویربــرداری از آنان و 

شناسایی آنها با همکاری نیروی انتظامی آنها را دستگیر کردند..
دو نفر از متخلفین به همراه سه قبضه اسلحه دستگیر و با دستور دادستان 

شهرستان خنج روانه زندان شدند.
قاتل در دام 

ایلام – ایسنا: فرمانده انتظامی اســتان ایلام گفت: قاتل فراری شهرستان 
ملکشاهی که سه نفر را به قتل رسانده بود؛ در کمتر از سه ساعت دستگیر شد.
 سرتیپ نورعلی یاری اظهار کرد: قاتلی که دختر و پدر و پسری را با اسلحه 
جنگی به قتل رسانده بود با تلاش ماموران انتظامی شهرستان ملکشاهی، پلیس 
آگاهی، پلیس پاوا و انتظامی شهرستان ایلام در کمترین زمان ممکن دستگیر 
شد. وی افزود: قاتل که پس از قتل از محل متواری شده بود، دستگیر و جهت 

سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شده است.
 یاری درباره دلیل این اتفاق گفت: قاتل  2۸ســاله خواستگار یک دختر در 
شهرســتان ملکشاهی شده بود که پس از شنیدن جواب رد، دختر و دو مرد از 

اعضای خانواده اش را با اسلحه جنگی به قتل رساند.
لوازم خانگی قاچاق

اهواز– خبرگزاری صدا و سیما: فرمانده انتظامی خوزستان گفت: یک انبار 
دپوی کالای قاچاق در شهرستان اهواز کشف شد.

سرتیپ حیدر عباس زاده، افزود: در بازرسی از این انبار  تعداد 29 دستگاه 
کولرگازی دو تیکه، هفت دســتگاه ماشــین ظرفشوئی و چهار دستگاه ماشین 

لباسشویی فاقد هرگونه مدارک گمرکی کشف شد.
وی ادامــه داد: کارشناســان ارزش ریالی این انبار دپو قاچــاق را بالغ بر 

دومیلیارد و 650 میلیون ریال برآورد کرده اند.
وی افزود: در این رابطه یک قاچاقچی دستگیر و به همراه کالاهای قاچاق 

مکشوفه تحویل مرجع قضائی شد.
کشف جسد

مشهد – باشگاه خبرنگاران جوان: پلیس پس از ۱4 روز تلاش، جسد دفن 
شــده مرد ضایعات فروش را از حیاط یک منزل مسکونی در شهرک مهرگان 

بیرون کشیدند. 
زن میان سالی ششم اسفند با مراجعه به »دایره فقدانی های پلیس آگاهی 

خراسان رضوی« از پلیس برای یافتن شوهر گمشده اش کمک خواست.
وی به کارآگاهان گفت: همسرم که یک دستگاه پراید دارد و ضایعات خرید 
و فروش می کند از صبح یکم اسفند از منزل خارج شده و دیگر بازنگشته است.
این زن ادامه داد: چون همســرم برخی از شب ها را نیز به منزل نمی آمد و 
اوقاتــش را در پاتوق های معتادان می گذراند، ابتدا موضوع را جدی نگرفتم، اما 
وقتی دیدم که چند روز از ماجرا گذشــت و نتوانستم اثری از او بیابم به ناچار 
دست به دامان پلیس شدم. در این میان کارآگاهان به منزلی که پاتوق معتادان 

بود درحالی مشکوک شدند که هیچ کس آنجا حضور نداشت 
در اثنای بررسی ها ناگهان گوشه ای از حیاط که به تازگی سیمان شده بود، 
توجه کارآگاهان را جلب کرد و آنها با کندن چند سانتی متر از محل یاد شده 

به جسد مرد 57 ساله رسیدند.
هلاکت قاچاقچیان

مشــهد – ایســنا: فرمانده مرزبانی خراســان  رضوی گفــت: مرزبانان این 
فرماندهی در هنگ مرزی تایباد طی یک عملیات ضربتی موفق شــدند ســه 

قاچاقچی مواد مخدر را در نقطه صفر مرزی به هلاکت برسانند.
ســرتیپ ماشــاالله جان نثار اظهار کرد: در راســتای حراست و حفاظت از 
مرزهای اســتان، مرزبانان با اشرافیت اطلاعاتی و رصد مسیرهای احتمالی ورود 
قاچاقچیان در یک عملیات ضربتی موفق شدند این تعداد از سوداگران مرگ را 
به هلاکت برسانند. وی افزود: در پاکسازی محل درگیری بیش از 3۱ کیلوگرم 

مواد مخدر از نوع هروئین، شیشه و تریاک کشف و ضبط شد.
کشف دارو های دامی

قزوین – خبرگزاری صدا و سیما: از انبار متروکه در شهرستان البرز 35 تن 
مواد اولیه تاریخ گذشته دارو های دامی کشف شد.

در گشت مشترک بازرسان اداره کل دامپزشکی استان قزوین و دادستانی 
شهرســتان البرز، 35 تن مواد اولیه تاریخ گذشــته دارو های دامی از یک انبار 

متروکه کشف و ضبط شد.
بنابر اعلام بازرســان گشت مشترک، این مواد اولیه تاریخ مصرف گذشته، 
فاقد اســناد ثبت انبار از سوی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قزوین و 
همچنین اعلام تاریخ مصرف گذشــتگی این مواد اولیه به اداره کل دامپزشکی 

استان هستند.
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حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور

 

مســئولان باغ وحش آریزونای آمریکا 
از حمله جگوارِ ایــن باغ وحش به یک زن 
و  تقصیر  قبولِ  از  و همچنین  بازدیدکننده 
عذرخواهی این زن از مسئولان باغ وحش به 

رغم آسیب  دیدگی خبر دادند.
بنا بر گزارش سی ان ان، این حمله بعدازظهر 

بــاغ  در  شــنبه 
وحــش آریزونــا 
و  افتــاد  اتفــاق 
قربانی این حادثه 
به دلیــل زخمی 
به  نیاز  و  شــدن 
ی  قبت هــا ا مر
بــه  پزشــکی 
بیمارستان منتقل 
ایــن  در  شــد. 
حادثه یک جگوار 
ماده بــه این زن 

بازدیدکننده که در حال عکس گرفتن بوده حمله کرده و در پی تماس  خانواده 
قربانی، امدادگران بلافاصله خود را به محل حادثه رســاندند.به گفته شاهدان 
عینی، زن قربانی برای گرفتن عکس سلفی از یک مانع عبور می کند که با حمله 
این جگوار به ســمت بازویش مواجه می شود.مسئولان باغ وحش اظهار داشتند 
به هیچ وجه جگوار از حصار خارج نشــده و از بازدیدکنندگان خواسته  بودند با 
توجــه به اهمیت موانع امنیتی به کار رفتــه در اطراف حصارِ حیوانات به هیچ 
وجه از آنها عبور نکنند. زن قربانی که پس از بهبودی به باغ وحش محل حادثه 
بازگشته است، ضمن قبولِ تقصیر خود اعلام کرده که از کار خود پشیمان بوده 
و احساس بدی نسبت به تبلیغات ناخوشایندی دارد که با  اشتباه خود برای این 
باغ وحش به وجود آورده اســت. او به همین دلیل از مسئولان باغ وحش آریزونا 
عذرخواهی کرده است.مســئولان باغ وحش اعلام کرده اند که جگوار مذکور در 

سلامت کامل قرار دارد و مشکلی برای او به وجود نخواهد آمد.

حمله جگوار 
به زن آمریکایی 

و عذرخواهیِ 
قربانی حادثه

را در  مادر جوانــی که کودک خــود 
فرودگاه ملک عبدالعزیز در عربســتان جا 
گذاشته بود، کادر پرواز را مجبور کرد تغییر 

مسیر دهند و به مبدا بازگردند!
به گزارش روزنامه تلگراف، این مادر جوان که 
قصد داشت با هواپیما از عربستان به مالزی سفر 

کند، پس از سوار شدن به هواپیما ناگهان متوجه شد که فرزندش را در ترمینال 
فرودگاه جا گذاشته  است!این زن پس از آنکه متوجه نبود فرزندش در هواپیما 
شــد موضوع را به کادر پرواز اطلاع داد. تصاویر منتشــر شــده در شبکه های 
اجتماعی حاکی از آن اســت که خلبان هواپیما از مســئولان کنترل ترافیک 
هوایی به زبان عربی و انگلیســی اجازه می گیرد تا به فرودگاه ملک عبدالعزیز 
بازگردد.برخی گزارش ها حاکیســت هواپیما در اواسط پرواز بوده که مجبور به 
بازگشــت شده  است، اما در برخی گزارش ها آمده  است که این مسافر پیش از 

بلند شدن هواپیما از باند فرودگاه متوجه نبود فرزندش می شود.
علت اینکه این مادر بی  حواس فرزندش را در فرودگاه جا گذاشته مشخص 
نیست، اما اولین بار نیست که چنین گزارش هایی در رسانه ها منتشر می شود. 

مادر بی حواس 
هواپیما را 
از نیمه راه 
برگرداند!

شــورای امنیت ملی تونس به ریاست 
رئیس جمهوری این کشــور فاجعه مرگ ۱۲ 
را مورد بررسی  بیمارستان دولتی  نوزاد در 

قرار داد.
بــه گزارش ایســنا، الباجی قائد السبســی، 
رئیس جمهوری تونس در جلســه شورای امنیت 

ملی این کشــور ضمن بررسی این موضوع گفت که این شورا به همه عرصه ها 
توجه دارد و توجهش تنها به دو بخش امنیتی و نظامی محدود نمی شود.

به نقل از خبرگزاری آفریقای تونس، السبسی افزود: موضوع فوت ۱2 نوزاد 
در یکی از بیمارستان های دولتی جنجال بزرگی در افکار عمومی به راه انداخته 
است. مسئله ای که مستلزم درج آن در دستور کار شورای امنیت ملی است که 
به دنبال آگاهی از آخرین نتایج تحقیقــات درباره ابهامات این پرونده و اتخاذ 

تدابیر فوری است. 
در بیانیه ای که خبرگزاری مذکور منتشــر کرد، آمده اســت، السبسی به 
پیش نویس قانون وضعیت فوق العاده پرداخته و گفته کابینه این پیش نویس را 
تصویب و چهار ماه پیش به پارلمان ارجاع داده است، اما این پیش نویس تاکنون 

در تصویب از سوی پارلمان با موانعی روبرو شده است.

پرونده مرگ نوزادان 
روی میز 

شورای امنیت ملی 
تونس

دادستان عمومی و انقلاب تهران گفت: برخی 
رسانه ها با جوسازی پرونده شرکت پتروشیمی را 

نوعی اختلاس اعلام کردند که تکذیب می شود.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما؛ عباس جعفری 
دولت آبادی دیروز در گفت و گو با برنامه پارک شهر رادیو 
تهران گفت: روز گذشــته برخی رســانه ها با جوسازی 
پرونده شرکت پتروشیمی را نوعی اختلاس اعلام کردند 
که تکذیب می شــود و مجموع معامــلات این پرونده 6 

میلیارد دلار بوده است نه میزان رد مال آن.
جعفــری دولت آبادی با بیان اینکه پرونده شــرکت 
بازرگانی پتروشــیمی از ســال 9۱ در دادستانی تهران 
تشکیل شده است، افزود: در سال ۸۸ شرکت پتروشیمی 
بازرگانی ایران واگذار شد و خریداران آن اقداماتی کردند 

که منجر به تشکیل این پرونده شد.
وی ادامه داد: هیچ اختلاســی در این پرونده مطرح 
نبوده اســت و اظهارات برخی رسانه ها در این خصوص 
تکذیب می شود زیرا شرکت خصوصی نمی تواند اختلاس 
کند و رقم 6 میلیارد دلاری هم که اعلام شــد مجموع 

معاملات مالی این پرونده بوده نه میزان رد مال آن.
دادستان تهران اظهار داشت: شرکت های پتروشیمی 
فعلــی که در بخش خصوصی فعالیــت می کنند حالت 
حق العمل کاری برای شرکت های زیرمجموعه پتروشیمی 
باید داشته باشــند و مثلا کارمزد 3 در هزار بگیرند، اما 
این شرکت ها از حالت حق العمل کاری به حالت مالکیت 

تبدیل شده اند.
جعفری دولت آبادی گفت: در ایــن پرونده ارز را با 
تاخیــر ارائه می کردند و در ایــن مدت اختلاف قیمتی 
ایجاد می شــد. برخی از این ها با مدرک سازی اصل ارز 

را می گرفتنــد و یکی از جرائم این ها این بود که در این 
فاصله از ارز استفاده شخصی می کردند و شرکت هایی در 
ترکیه، آلمان و دوبی ایجاد کرده بودند و دلارهایشان را 

به حساب های شخصی خود می ریختند.
وی با بیان اینکه مجموع پول هایی که برداشــته اند 
22 میلیــون یورو، ۱5 میلیون دلار و 65 میلیارد تومان 
هم بــه صورت ریالی اســت، افزود: متهمــان دو گروه 
هستند، گروه اول که ۸ نفرند مشارکت در اخلال دارند 

و گروه دوم که 6 نفرند معاونت در اخلال داشته اند.
دادســتان تهران گفت: متهمــان ادعا می کنند که 
قانون آن هــا را مکلف نکرده اســت ارز را بدهند و هم 
اکنون هم شرکت های پتروشیمی این ادعا را دارند، اما ما 
معتقدیم مکلف بودند ارزی را که می گیرند بلافاصله ارائه 
کنند و فاصله نداشته باشد. آن ها ارز را به بانک مرکزی 
تحویل نداده اند و روزنامه ها نباید فضاســازی می کردند، 
اما این پرونده فســاد را که فرصت بود به تهدید تبدیل 

کردند.
»مرجان شیخ الاسلام« سال ۹۱ از کشور گریخته است

 نه سال ۹6
جعفری دولت آبادی ادامه داد: این پرونده همچنان 
مفتوح اســت و ما به بخش هایــی از ارز ها که در خارج 
کشــور جابه جا شــده است دسترســی نداریم و برخی 
متهمان آن ماننــد آن خانم)مرجان شیخ الاســلام آل 
آقا( 2۱ مرداد ســال 9۱ از کشور گریخته است، اما در 

مطبوعات اعلام شد سال 96 متواری شده است. 
این خانــم از متهمان اصلی پرونده اســت و ما بنا 
نداریــم بیش از این جزئیات این پرونده را افشــا کنیم 
شاید برخی افراد باشند که اگر جزئیات را بفهمند به فکر 

فرار از کشور بیفتند.
وی افزود: ما قبول داریم که رسیدگی به این پرونده 
طولانی شده، اما عمدی نبوده و حجم مالی پرونده بسیار 

زیاد است.
ممنوعیت خرید و فروش ارز در معابر

دادستان تهران درباره خرید و فروش ارز در معابر و 
حاشــیه خیابان ها نیز گفت: ۸5 پرونده تاکنون به دلیل 
خریــد و فروش ارز در داخل معابــر و بیرون صرافی ها 

منجر به صدور کیفرخواست شده است.
جعفری دولت آبادی اظهار داشــت: خرید فروش ارز 
در معابر جرم اســت و مردم بایــد ارز را از صرافی های 
معتبر و بانک ها بخرند و مردم یاد بگیرند که برای خرید 
و فروش ارز به مراکز معتبر مانند بانک و موسســات و 

صرافی های معتبر مراجعه کنند.
خاوری غیابی محاکمه و محکوم شده است

وی درباره مدیرعامل اســبق و فراری بانک ملی هم 
گفت: آقای خاوری غیابی محاکمه و محکوم شده است 
و مشکل اصلی ما عدم همکاری اینترپل است که وی را 
به ما تحویل نمی دهند وقتی غرب به متهمان مالی پناه 
می دهد و در تحویل متهمان همکاری نمی کند، چگونه 

توقع دارید که ایران به آن ها اعتماد کند.
برخورد با هنجارشکنان چهارشنبه سوری

دادســتان تهران درباره توصیه های چهارشنبه آخر 
ســال نیز افزود: بــه خانواده ها می گوییم کــه ما نباید 
بگذاریم شادی ها به غم و قصه ها تبدیل شود و نگذارید 
فرزندانتان مشــکلی ایجاد کنند ما بــه پلیس گفته ایم 
با افراد هنجارشــکن برخورد کننــد، اما خود خانواده ها 
مدیریت کنند که شادی فرزندانشان به غم تبدیل نشود.

وی با  اشاره به کشف حدود 500 کیلو انواع مواد مخدر 
در این مرحله از طرح رعــد، از جمع آوری یک هزار و 200 
معتاد متجاهر خبر داد و گفت: جمع آوری معتادان متجاهر 
و بازداشت خرده فروشان با جدیت در تهران بزرگ همچنان 

دنبال می شود.
رئیس  پلیس تهران در پاسخ به سؤالی درباره تمهیدات 
پلیس برای پنج شــنبه و جمعه آخر ســال در محدوده های 
منتهی به بهشت زهرا)س( خاطرنشان کرد: در روزهای پنج 
شنبه و جمعه آخر سال بهشت زهرا)س( به صورت 24 ساعته 

باز خواهد بود و از ســاعت 4 صبح روز پنج شنبه پلیس های 
تخصصی راهور، پیشــگیری و یگان امداد در مبادی ورودی، 
خروجی و داخل بهشــت زهرا)س( مســتقر شــده و آماده 

پذیرایی از مردم خواهند بود.
رحیمی با بیان اینکه تهران در وقوع جرایم رتبه سی ام را 
در بین استان های کشور دارد، گفت: در رابطه با دستگیری 
مجرمان و کشف جرایم در تهران بزرگ افزایش ۱2 درصدی 
را شاهد بودیم و طرح رعد در سال 9۸ با جدیت و حساسیت 

و رفع معایب ادامه خواهد داشت.

دادستان تهران:

موضوع پرونده فساد در پتروشیمی اختلاس نیست

فرمانده انتظامی تهران بزرگ:

طرح رعد پلیس در سال 98 با جدیت ادامه خواهد داشت

رئیس  ســازمان حفاظت  و  رئیس جمهور  معاون 
محیط زیســت گفت: انتقال آب خزر به سمنان در 
صورتی که مســایل زیست محیطی به خوبی رعایت 

شود، مشکلی ندارد. 
به گزارش ایرنا، عیسی کلانتری در حاشیه نشست شورای 
اداری استان البرز در گفت وگو با خبرنگاران افزود: در صورت 
تخصیص اعتبار مورد نیاز از سوی وزارت نیرو و اینکه مسایل 
زیســت محیطی به خوبی رعایت شود، مشکلی برای اجرای 
طرح نداریم.وی اضافه کرد: اگر این طرح به خوبی اجرا شود از 
مهاجرت ها به تهران جلوگیری خواهد کرد.کلانتری در بخش 
دیگری از سخنان خود با  اشاره به پیشنهاد ۱50 میلیون دلار 
در بودجه ســال آینده برای کنترل ریزگردها در کشور اظهار 
داشت: این مبلغ برای اســتان های کل کشور در نظر گرفته 
شده است.وی گفت: استان خوزستان برای کنترل ریزگردها 
بودجه خوبی طی 2 ســال گذشــته دریافت کرد و امســال 
نیز بارندگی های خوب این اســتان موجب شــد تا سدها نیز 
ســرریز کند و امیدواریم با این وضعیت سال آینده ریزگردها 
با منشــا داخلی در خوزستان نداشــته باشیم.وی در بخش 
دیگری از ســخنان خود با بیان اینکــه به همت وزارت نفت 
ســوخت بهتر و با کیفیتی عرضه می شود، خاطر نشان کرد: 
یکی از دلایلی که امسال هوای آلوده کمتری در کلانشهرها 
نسبت به سال گذاشته داشته ایم کیفیت سوخت تولید شده 
در داخل کشــور و جایگزینی گاز در نیروگاه ها و کارخانه ها 
بوده است.معاون رئیس جمهور ضمن رد حاشیه هایی مبنی بر 
تلف شدن جانوران بر اثر مالچ پاشی اظهار داشت: مالچ پاشی 
برای شــن های روان اســت و گرد و غبار با مالچ پاشی حل 
نمی شود. کلانتری در بخش دیگری از سخنان خود با  اشاره 
به اینکه قانون هوای پاک امسال ابلاغ و قوانین خاک نیز در 
آینده نزدیک ابلاغ می شــود، گفت: به محیط زیست استان 
البرز اعلام کرده ایم که دستگاه هایی که رعایت مسایل محیط 

زیستی نمی کنند را به دادگاه ها معرفی کنند.

رئیس  سازمان محیط زیست:

انتقال آب از خزر به سمنان 
با رعایت محیط زیست 

مشکلی ندارد

از ظهر پنجشنبه سامانه بارشی از شمال غرب و 
غرب وارد کشــور شده و تا روز جمعه در کشور فعال 

می باشد.
ســازمان هواشناســی کشــور با اعلام این خبر وضع 
هوای کشــور طی روزهای پنجشنبه و جمعه را به شرح زیر 

پیش بینی کرد:
پنج شــنبه: از بعدازظهر بــارش بــاران و وزش باد، 
در ارتفاعــات و نقاط سردســیر بارش برف در اســتان های 
آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، غرب کردستان، کرمانشاه، 
ایلام، لرستان، دامنه های زاگرس مرکزی در شرق خوزستان، 
چهارمحــال  و بختیاری، کهکیلویــه  و بویراحمد و وزش باد 

شدید و احتمال خیزش گرد و خاک در جنوب خوزستان.
جمعه: بارش باران و وزش بــاد، در ارتفاعات و مناطق 
سردســیر بارش برف در اســتان های آذربایجان شــرقی، 
شمال آذربایجان غربی، شرق کردستان، کرمانشاه، همدان، 
دامنه هــای جنوبی البرز در اســتان های زنجــان، قزوین، 
البرز و تهران، دامنه های زاگرس مرکزی در لرســتان، شرق 
خوزســتان، چهارمحال  و بختیاری، کهکیلویه  و بویراحمد و 
برخــی مناطق فارس.توصیه می شــود تمهیدات لازم  برای 

جلوگیری از خسارات احتمالی به عمل آید.
همچنین با توجه به افزایش ســرعت وزش باد جنوب 
 شــرقی بر روی خلیج فارس، از بعداز ظهر پنجشنبه تا اوایل 
وقــت جمعه غرب خلیج فارس مواج و طوفانی خواهد بود و 
ارتفــاع موج بین یک و نیم تا دو متر در این مناطق  برآورد 
می شــود، از این رو توصیه می شود طی این مدت در مناطق 
ذکر شده احتیاط لازم در تردد شناورهای سبک، نیمه سبک 

و تفریحی به عمل آید.

ورود سامانه بارشی جدید به کشور 
از ظهر پنج شنبه

رئیس پلیــس فضای تولید و تبــادل اطلاعات 
برای  کرد:  بیان  اســتان همدان  انتظامی  فرماندهی 
جلوگیری از دسترسی هکرها به اطلاعات تلفن همراه 
و لپ تاپ از وصل شدن به اینترنت رایگان پرهیز کنید. 
سرهنگ فیروز سرخوش نهاد در گفت و گو با ایرنا افزود: 
برخی شــهروندان لپ  تاپ، تبلت یا گوشی هوشمند خود را 
هنگام مســافرت به اینترنت رایگان وصــل می کنند، غافل 
 از این که بســیاری از هکرها از این طریق اقدام به ســرقت 

اطلاعات شخصی افراد می کنند. 
وی توضیــح داد: هکرهــا در مراکز اقامتــی بین راهی 
و گردشــگری با اینترنت های رایگان و بــدون  رمز عبور، به 
راحتی به اطلاعات افراد دسترســی پیدا می کنند.سرهنگ 
ســرخوش نهاد ادامه داد: به دلیل همزمانی اســتفاده چند 
نفر از یک دستگاه مجرمان نامریی براحتی سایت های دیده 
شده را مشاهده و دستگاه شما را هک می کنند . وی توصیه 
کرد: کاربران تمامی اطلاعات مهم و شــخصی خود را قبل 
از ســفر در یک هارد یا فلش تخلیه کــرده و این اطلاعات 
را همراه خود به ســفر نبرند.ســرهنگ سرخوش نهاد ادامه 
داد: همچنین اگــر در طول روز قصد اســتفاده از اینترنت 
 بــاز و رایگان را دارید بر روی دســتگاه خود دیوار آتشــین

)فایر وال( نصب کنید. 

پلیس فتا: به اینترنت رایگان 
وصل نشوید

 رئیــس  پلیس آگاهی البرز اعــلام کرد: با تلاش مامــوران انتظامی
40 میلیارد ریال انواع کالای قاچاق طی ۲4 ســاعت گذشته در این استان 

کشف شد. 
ســرهنگ محمد نادربیگی در گفت و گو با خبرنــگار ایرنا افزود: ماموران پلیس 
آگاهی در پــی پایش و رصد محورهای مواصلاتی اســتان البرز برای جلوگیری از 
ورود کالای قاچاق به چند دســتگاه خودرو مشــکوک و خودروها متوقف و پس از 
بازدید از بار آنها مشخص شد که تمام کالاهای بارشده بدون بارنامه و فاقد مدارک 
گمرکی است. نادربیگی افزود: از چهارخودروی توقیف شده مقادیر زیادی پوشاک، 
پارچه، لوازم خانگی، لوازم یدکی خودروهای لوکس و خشــکبار شامل بادام هندی 
و گردو کشــف شد. رئیس  پلیس آگاهی البرز خاطرنشان کرد: دراین زمینه سه نفر 
دستگیر شدند و تحقیقات ادامه دارد. وی گفت: در تحقیقات اولیه مشخص شد که 
قاچاقچیان قصد داشــتند برخی از اقلام را در داخل اســتان البرز و بخشی دیگر را 
 در خارج از اســتان توزیع کنند. از ابتدای ســال جاری تاکنون بیش از یک هزار و

۸00 میلیارد ریال انواع کالای قاچاق دراستان البرز کشف شده است. 

چهارمین جلســه علنی رســیدگی به اتهامات 
حســین هدایتی و متهمان مرتبط، در شــعبه سوم 
دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اخلالگران و مفسدان 

اقتصادی به ریاست قاضی مسعودی مقام برگزار شد.
به گــزارش خبرگــزاری میزان، در این جلســه قاضی 
مسعودی مقام به تفهیم اتهامات تعدادی از متهمین پرداخت 
و گفت: در جلسه قبل تعدادی از متهمین تفهیم اتهام شدند 

و امروز تحقیقات را از سایر متهمین انجام خواهیم داد.
در ادامه متهمان پرونده »حسین حدادان«، »نور الدین 
مقصودیانــی«، »مهدی فتحی« و »احمد رفیعی« به دفاع از 

خود پرداختند.
پس از آن قاضی مسعودی مقام از متهم هدایتی خواست 
تــا در جایگاه قرار گیرد و ضمن تفهیــم اتهام خطاب به او 
گفت: اتهام شــما دایر بر مشارکت در اخلال عمده از طریق 
تحصیل مال نامشروع به مبلغ 5 هزار و ۸69 میلیارد و 696 

میلیون ریال تفهیم می شود.
متهم هدایتی گفت: همان طور که گفتم من شــرکت ها 
را خریداری نکــردم. بنده می پذیرم کــه بدهی ها به عهده 
بنده اســت نه این مدیران شــرکت ها، البته باید تاکید کنم 
که بنده شــرکتی از آقای یقینی خریداری نکرده ام بلکه این 
شــرکت ها به جهت اخذ وام در اختیار من گذاشته شده اند. 
یقینی شرکت های مطمئنی را در قالب شرکت های فعال در 
اختیار من گذاشــت تا من وام اخذ کنم. این که گفته شده 
است قرار بوده مدیریت شرکت ها بعدا توسط من عوض شود 
کاملا کذب اســت، چون چنین تغییری اصلا قرار نبوده که 

صورت بگیرد.
وی افزود: من وقتی در سال 92 ضمانت نامه های بانکی 
دریافــت کردم بابت هر کدام که 70 میلیارد بود 2 درصد به 
آقای یقینی دادم که مجموعا حدود 46 میلیارد بابت گرفتن 
این ضمانت نامه ها به او پرداخت کردم؛ لذا اینکه گفته شده 
اســت من 9 میلیارد تومان این شرکت ها را از آقای یقینی 

خریداری کرده ام صحت ندارد.
قاضی مســعودی مقام از هدایتی پرســید: شما چرا با 

شرکت های خودتان تسهیلات نگرفتید؟ 
هدایتی گفت: چون شــرکت های من چک برگشــتی 

داشتند امکان اخذ وام نداشتند.
قاضی مســعودی مقام خطاب به متهم گفت: این تولید 
نیســت که بروید وام بگیرید و حق دلالی بدهید سؤال این 
اســت که چرا از شرکت های خودتان استفاده نکردید تا وام 
دریافت کنید؟ اقتصاد زیرزمینی را همه بلد هستند نمی شود 
بــه نام دیگــران وام بگیریم و مردم را گرفتــار کنیم. اینکه 
بگویید من چک برگشتی داشــته ام و نمی توانستم توسط 
شــرکت های خود وام بگیرم قابل قبول نیســت. شمایی که 
ادعــای تجربه فراوان و پولــداری می کنید چرا نرفتید چک 
خود را پاس کنید. ما نمی توانیم مکالماتی را که دراختیارمان 
 اســت را در اینجــا پخش کنیم، اما بدانیــد که همه این ها 

موجود است.
در ادامه نماینده بانک ســرمایه گفت: درسال 94 آقای 
هدایتی با التماس بانک می آیــد و تعهد می دهد که بدهی 
خود را ظرف مدت کوتاهی تســویه کند، امــا او این کار را 
نمی کند. نهایتا دوباره در ســال 95 از او تعهد می گیرند که 
ظــرف 4۸ ماه بیاید و پول شــرکت ها را پس بدهد. اما او نه 
تنها این کار را نکرده اســت بلکه در همان ایام مجددا 260 
میلیارد تومان پول از بانک ســرمایه گرفته است، در صورتی 

که می توانست همان پول را به جای معوقاتش بپردازد. 
در پایان نماینده دادستان در دفاع از کیفرخواست گفت: 
در یک بررسی در فساد گسترده در بانک سرمایه دیدیم که 
این بانک برایش تعداد زیادی متهم وجود دارد. همین آقای 
ضیایی به افراد بســیار زیادی پول داده اســت و دست های 

زیادی در کار می باشد.
بنا بر اعلام قاضی مسعودی مقام، جلسه بعدی رسیدگی 

به پرونده دوشنبه هفته بعد ساعت 9 صبح خواهد بود.

رئیس  شورای شــهر تهران در مورد مصوبه شورا 
پیرامون وضعیت 6۲ باغ با گلایه از تیترهای رسانه ها 
گفت: درخصوص این موضوع کم لطفی شــده است. 
تیترهای تخریبی برای این خبر در نظر گرفته شد و 

باعث شد که فضای جامعه ملتهب شود.
محسن هاشمی ظهر دیروز در پایان جلسه شورای شهر 
تهران با حضور در جمع خبرنگاران درباره جلسه هفته قبل 
شــورا در مورد رأی مثبت به استفساریه شهرداری تهران در 
مــورد تعیین تکلیف وضعیت 62 پرونده برج – باغ گفت: به 
نظر می رســد در این مورد نسبت به شورا کم لطفی شده و 
تیترهای تخریبی برای این خبر در نظر گرفته شــد و باعث 
شد که فضای جامعه ملتهب شود و آنچه که در جلسه شورا 
رخ داد، منعکس نشد. هاشمی با بیان اینکه واقعیت این بود 
که بر اساس مصوبه برج ـ باغ بیش از ۱000 باغ که چندین 
هکتار بودند تخریب شــدند، تاکید کرد: به محض روی کار 
آمدن شورای شهر مصوبه برج ـ باغ لغو شد و هدف شورا این 
بود که جلوی تخریب باغات را بگیرد، اما از شورا و شهرداری 
گذشته بیش از 400 پرونده برج باغ مانده بود که شهرداری 

مجبور شد در مورد این 473 پرونده استفساریه بدهد.
وی با بیان اینکه ما در مورد 62 باغ تصمیم گرفتیم، اما 
از تخریب 4۱۱ باغ دیگر جلوگیری کردیم، گفت: این 62 باغ 
پول داده بودند و کسی حاضر نیست پولش را پس بگیرد اما 
قرار شد کمیته ای تشکیل شود که این 62 باغ را بررسی کند 
و اگر باغی درختان انبوه داشته باشد، شهرداری می بایست با 
مالک جلســه بگذارد یا آن باغ را خریداری کرده و یا حقوق 
مکتسبه را در جای دیگر در نظر بگیرد و می بینید که هنوز 

مجوز قطعی صادر نشده است.
رئیس شورای شــهر تهران با بیان اینکه اگر باغی جنبه 
تاریخی و میراثی داشــته باشــد از این لیست 62 باغ خط 
می خورد، افزود: در نهایت نســبت به باغ هایی که درختانش 
خشــک شده است اقدام می شود. می بینید که برای این 62 
باغ نیز موانعی گذاشــته شده است و ما جلوی تخریب 4۱۱ 

باغ را گرفتیم.
هاشمی در پاسخ به این سؤال که چرا عوارض پرداختی 
مالکان را پس ندادید؟ گفت: کســی حاضر نمی شود پولش 

را پس بگیرد.
وی در پاســخ به این سؤال که مالک این 62 باغ عمدتاً 
نهادهای دولتی، افراد خاص و برخی سازمان ها هستند، اظهار 
کرد: من نمی دانم که مالک حتی یک باغ کیست و اینکه شما 

می دانید جای سؤال است.
وی در پاسخ به اینکه چرا لغو مصوبه برج ـ باغ در سند 
بالادستی یعنی پیوست شماره 3 شــورای عالی معماری و 
شهرســازی هنوز بعد از یک سال اصلاح نشده است، گفت: 

شهرداری باید پیگیر این موضوع باشد.

فوریت های  و  رئیس  مرکــز مدیریت حــوادث 
پزشکی قزوین گفت: آتش ســوزی گسترده در یک 
واحد تولید کننده مواد شــیمیایی و رنگ در شــهر 
صنعتی البرز یک کشته و پنج مصدوم بر جا گذاشت. 
پیمان نامدار در گفت و گو با ایرنا افزود: سه مصدوم این 
حادثه درمان سرپایی و 2 مصدوم دیگر به بیمارستان منتقل 

شده اند. 
وی گفت: ایــن حادثه عصر دوشــنبه در یک کارخانه 

تولید مواد شیمیایی و رنگ رخ داده و ماموران ایستگاه های 
آتش نشــانی به همراه تجهیزات تنفسی و تانکر آب به محل 

حادثه اعزام شدند.
وی افزود: زمانی که آتش نشانان به محل حادثه رسیدند، 
مشــاهده کردند که بخش تولید رنــگ و اداری این کارگاه 
تولید رنگ و مواد شــیمیایی کاملا شعله ور شده است. این 
مســئول گفت: آتش ســوزی به حدی بود که از فاصله ده ها 

متری نیز امکان نزدیک شدن به ساختمان وجود نداشت.

آتش سوزی واحد تولیدی در قزوین 
یک کشته داشت

واکنش رئیس شورای شهر 
به حواشی خبر فاتحه خوانی برای باغ های تهران

هاشمی: ما جلوی تخریب 
۴۱۱ باغ را گرفتیم!

رئیس  پلیس پایتخت گفت: طرح رعد در ســال 
۹8 با جدیت و حساسیت و رفع معایب ادامه خواهد 

داشت.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار حسین رحیمی 
دیروز در حاشــیه اجرای مرحله جدید طرح رعد با  اشاره به 
اجرای 2۸9 حکم قضائــی در این مرحله از طرح، گفت: در 
این مدت 770 نفر از سارقان بازداشت و 36 باند سرقت نیز 

منهدم شده است.
رحیمی با  اشاره به کشف 2۱4 خودرو و موتورسیکلت، 
9 هزار و 767 اقلام ســرقتی و شناســایی ۸7 درصد از مال 
باختگان، افزود: ارزش اموال مکشوفه بالغ بر 9 میلیارد تومان 
است و 3۱0 تن از ســارقان بازداشت شده سابقه  دار بوده و 

340 تن نیز از آنها برای نخستین بار دستگیر شده اند.
وی بیان داشت: در این مرحله از طرح ۸0 پرونده نیز در 
رابطه با کالای قاچاق پیگیری شــد، 63 قاچاقچی بازداشت 
و یک میلیون و 46۸ هزار عدد کالای قاچاق کشــف شد که 

ارزش آن حدود پنج میلیارد تومان برآورد شده است.
فرمانــده انتظامی تهران بزرگ اظهار داشــت: طی این 
طرح ، ۸ قبضه سلاح گرم، ۱97 عدد سلاح سرد، 90۱ هزار 
عدد مواد محترقه خطرســاز و آسیب زا و 460 کیلو اکلیل و 
سرنج کشف شد، همچنین ۱۸ تن در رابطه با مواد محترقه 

غیرمجاز بازداشت شدند.
بازداشت 58 توزیع کننده مواد محترقه خطرساز 

ســردار رحیمی ادامه داد: تا این لحظه 5۸ تن از توزیع 
کنندگان مواد محترقه خطرســاز در شهر تهران بازداشت و 

تعداد زیادی از مراکز توزیع این اقلام نیز پلمب شده است.

برگزاری چهارمین جلسه محاکمه »حسین هدایتی« 
و متهمان مرتبط

رئیس  پلیس آگاهی اســتان هرمزگان اظهار داشــت: در پی دریافت 
خبری مبنی بر وقوع یک فقره آدم ربایی در یکی از مناطق شرقی استان، 
پیگیری موضوع به  صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان 

قرار گرفت.
عبدالمجید کرمی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی استان محل اختفاء آدم ربایان 
را در یکی از روســتاهای استان سیســتان و بلوچستان شناسایی کردند. وی اظهار 
داشت: ماموران پلیس آگاهی استان با اخذ نیابت قضائی به محل اختفاء آدم ربایان 
اعزام شــدند و با همکاری مأموران انتظامی استان سیستان و بلوچستان و در کمتر 

از 4۸ ساعت گروگان را آزاد کردند. 
کرمی خاطرنشــان کرد: فرد ربوده شــده در کمال صحت و سلامت به آغوش 

خانواده بازگشت و تلاش ماموران جهت دستگیری آدم ربایان نیز ادامه دارد.

رهایی گروگان هرمزگانی در سیستان و بلوچستان

۴0 میلیارد ریال کالای قاچاق در البرز کشف شد

یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای 
اسلامی با تشــریح نحوه افزایش حقوق کارمندان در 
ســال ۹8 گفت که کمترین حقوق ها در سال آینده 

5۲5 هزار تومان افزایش خواهد کرد.
حمیدرضا حاجی بابایی در گفت وگو با ایســنا با اشــاره 
بــه مصوبه مجلس در جریان بررســی لایحه  بودجه ســال 
9۸ گفــت: طبق این مصوبه باید به همه کارکنان شــاغل و 
بازنشسته کشوری و لشگری در سال آینده 400 هزار تومان 
بدهند که این را از طریق ضریب اعمال می کنند به نحوی که 
مجموع افزایش 400 هزار تومان بشود.نماینده مردم همدان 
در مجلــس ادامــه داد: علاوه بر افزایــش 400 هزار تومانی 
حقوق دولــت باید تا ۱0 درصد نیــز افزایش حقوق اعمال 
کنــد. وی افزود: در حال حاضر مــا 39 هزار میلیارد تومان 
منابــع به این منظور داریم که 24 هــزار میلیارد تومان آن 
بــرای افزایش 400 هزار تومانی حقوق ها و ۱5 هزار میلیارد 
تومــان برای ۱0 درصد افزایش حقوق اســت. حاجی بابایی 
تاکید کرد: شرایط برای اعمال افزایش ۱0 درصدی حقوق ها 
هم مهیا است و برای بازنشســتگان کشوری و لشگری هم 
لحاظ خواهد شــد. این افزایش ۱0 درصدی هم در حقوق، 
هــم در پاداش پایان خدمت و هــم در اضافه کار تأثیرگذار 
اســت.این عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با اشاره به 
پیشــنهاد دولت برای افزایش 20 درصدی حقوق ها در سال 
9۸ گفت: با این مصوبه پایین ترین حقوق که یک میلیون و 
240 هزار تومان است چیزی حدود 43 درصد رشد می کند 
و بالاترین حقوق ها با احتساب مالیات ۱0/9 درصد افزایش 
پیدا خواهد کرد.بر این اساس پایین ترین حقوق ها 525 هزار 
تومان افزایش می یابد و بالاترین حقوق ها با احتساب مالیات 
2 میلیــون تومان افزایش پیدا خواهد کرد. حاجی بابایی در 
پایان خاطر نشــان کرد: علاوه بر این 4/500 میلیارد تومان 
دیگر برای همسان ســازی حقوق بازنشســتگان کشوری و 
لشگری در نظر گرفتیم تا ان شاءالله در سال آینده کسی زیر 

دو میلیون تومان حقوق نداشته باشد.

نماینده مردم همدان در مجلس:

کمترین حقوق ها در سال آینده 
525 هزار تومان افزایش می یابد


